
LIGNE 6 :
VIC-SUR-CÈRE - LE LIORAN - MANDAILLES-ST-JULIEN
(1 véhicule 22 places)

LIGNE 7 :
LE FALGOUX - PUY MARY
(1 véhicule 8 places)

LIGNE 9 :
VIC-SUR-CÈRE - PAILHEROLS
(1 véhicule 8 places) 

LIGNE G - RÉSEAU TRANS-CAB :
ARPAJON-SUR-CÈRE - AURILLAC
MANDAILLES-ST-JULIEN

Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

Du 12 juillet  
au 24 août 2025

La Région vous transporte

Venir et découvrir le 
Grand Site de France  

Puy Mary - Volcan du Cantal

LES LIGNES DU VOLCAN



      LIGNE 2 : SALERS    LE FALGOUX  PUY MARY

SALERS - HÔTEL LE BAILLIAGE 9:00 11:00 14:00 16:00

COL DE NÉRONNE 9:15 11:15 14:15 16:15

LE FALGOUX - MAISON DE SITE 9:25 11:25 14:25 16:25

PONT DES EAUX 9:35 11:35 14:35 16:35

PUY MARY - PAS DE PEYROL 9:47 11:47 14:47 16:47

      LIGNE 1 : AURILLAC  MANDAILLES-SAINT-JULIEN    PUY MARY

AURILLAC - GARE ROUTIÈRE 8:14

AURILLAC - CONSEIL DÉPARTEMENTAL 8:19

SAINT-SIMON 8:28

VELZIC 8:35

LASCELLE 8:38

SAINT-CIRGUES-DE-JORDANNE 8:41

MANDAILLES-SAINT-JULIEN - MAISON DE SITE 8:50 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

GRAND TOURNANT 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

ROCHE NOIRE 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

PUY MARY - PAS DE PEYROL 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25

      LIGNE 3 : COL DE SERRE  PUY MARY

ROTATION CONTINUE DE 9H À 13H ET 14H À 18H 
TOUTES LES 40 MINUTES AVEC UN ARRÊT AU COL D’EYLAC

Horaires donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications.
Les navettes étant sans réservation, prévoir de se présenter 15 minutes avant l’horaire de passage 

      LIGNE 1 : PUY MARY  MANDAILLES-SAINT-JULIEN   AURILLAC

PUY MARY - PAS DE PEYROL 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30

ROCHE NOIRE 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35

GRAND TOURNANT 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

MANDAILLES-SAINT-JULIEN - MAISON DE SITE 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:28

SAINT-CIRGUES-DE-JORDANNE 18:37

LASCELLE 18:41

VELZIC 18:44

SAINT SIMON 18:50

AURILLAC - CONSEIL DÉPARTEMENTAL 19:00

AURILLAC - GARE ROUTIÈRE 19:05

      LIGNE 2 : PUY MARY    LE FALGOUX  SALERS

PUY MARY - PAS DE PEYROL 10:00 12:00 15:00 17:00

PONT DES EAUX 10:10 12:10 15:10 17:10

LE FALGOUX - MAISON DE SITE 10:22 12:22 15:22 17:22

COL DE NÉRONNE 10:32 12:32 15:32 17:32

SALERS - HÔTEL LE BAILLIAGE 10:47 12:47 15:47 17:47

      LIGNE 3 : PUY MARY  COL DE SERRE

ROTATION CONTINUE DE 9H À 13H ET 14H À 18H 
TOUTES LES 40 MINUTES AVEC UN ARRÊT AU COL D’EYLAC



Horaires donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications.
Les navettes étant sans réservation, prévoir de se présenter 15 minutes avant l’horaire de passage.

Horaires donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications.
Les navettes étant sans réservation, prévoir de se présenter 15 minutes avant l’horaire de passage.

VIC-SUR-CÈRE 9:00 11:00 14:00 16:00

THIEZAC 9:10 11:10 14:10 16:10

SAINT-JACQUES-DES-BLATS 9:20 11:20 14:20 16:20

LE LIORAN - STATION 9:30 11:30 14:30 16:30

COL DU PERTUS 9:46 11:46 14:46 16:46

MANDAILLES-SAINT-JULIEN - MAISON DE SITE 9:56 11:56 14:56 16:56

        

MANDAILLES-SAINT-JULIEN - MAISON DE SITE 10:00 12:00 15:00 17:00

COL DU PERTUS 10:10 12:10 15:10 17:10

LE LIORAN - STATION 10:26 12:26 15:26 17:26

SAINT-JACQUES-DES-BLATS 10:36 12:36 15:36 17:36

THIEZAC 10:46 12:46 15:46 17:46

VIC-SUR-CÈRE 10:56 12:56 15:56 17:56

LIGNE 4 : RIOM-ÈS-MONTAGNES  LE CLAUX  COL DE SERRE    

RIOM-ÈS-MONTAGNES - PLACE DU MONUMENT 09:00 11:00 14:00 16:00

APCHON 09:10 11:10 14:10 16:10

SAINT-HYPPOLYTE 09:15 11:15 14:15 16:15

CHEYLADE 09:20 11:20 14:20 16:20

LE CLAUX - MAISON DE SITE 09:30 11:30 14:30 16:30

LA MAURINIE 09:35 11:35 14:35 16:35

COL DE SERRE 09:45 11:45 14:45 16:45

  

LE LIORAN - STATION 09:00 11:00 14:00 16:00

LE LIORAN - GARE 09:05 11:05 14:05 16:05

LAVEISSIÈRE 09:12 11:12 14:12 16:12

MURAT - PLACE DU BALAT 09:20 11:20 14:20 16:20

LE CHAUMEIL 09:30 11:30 14:30 16:30

DIENNE - MAISON DE SITE 09:35 11:35 14:35 16:35

LAVIGERIE 09:45 11:45 14:45 16:45

COL DE SERRE 09:5009:50 11:5011:50 14:5014:50 16:50

LIGNE 5 : LE LIORAN    MURAT    DIENNE    COL DE SERRE   

COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LAVIGERIE 10:05 12:05 15:05 17:05

DIENNE - MAISON DE SITE 10:15 12:15 15:15 17:15

LE CHAUMEIL 10:20 12:20 15:20 17:20

MURAT - PLACE DU BALAT 10:30 12:30 15:30 17:30

LAVEISSIÈRE 10:38 12:38 15:38 17:38

LE LIORAN - GARE 10:45 12:45 15:45 17:45

LE LIORAN - STATION 10:5010:50 12:5012:50 15:5015:50 17:50

LE FALGOUX -
MAISON DE SITE 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

PONT DES EAUX 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

PUY MARY -
PAS DE PEYROL 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22

LIGNE 4 : COL DE SERRE  LE CLAUX  RIOM-ÈS-MONTAGNES    

COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LA MAURINIE 10:10 12:10 15:10 17:10

LE CLAUX - MAISON DE SITE 10:15 12:15 15:15 17:15

CHEYLADE 10:20 12:20 15:20 17:20

SAINT-HYPPOLYTE 10:30 12:30 15:30 17:30

APCHON 10:35 12:35 15:35 17:35

RIOM-ÈS-MONTAGNES - PLACE DU MONUMENT 10:45 12:45 15:45 17:45

LIGNE 5 : COL DE SERRE    DIENNE    MURAT    LE LIORAN

      LIGNE 6 : VIC-SUR-CÈRE    MANDAILLES-SAINT-JULIEN       LIGNE 6 : MANDAILLES-SAINT-JULIEN    VIC-SUR-CÈRE

      LIGNE 7 : LE FALGOUX    PUY MARY

PUY MARY -
PAS DE PEYROL 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30

PONT DES EAUX 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42

LE FALGOUX -
MAISON DE SITE 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52

      LIGNE 7 : PUY MARY    LE FALGOUX



      

VIC-SUR-CÈRE STADE 9:40 11:00 14:00 16:00

VIC-SUR-CÈRE GARE 9:42 11:02 14:02 16:02

PAILHEROLS 10:00 11:20 14:20 16:20

      

PAILHEROLS 10:30 12:10 15:30 18:15

VIC-SUR-CÈRE GARE 10:48 12:28 15:48 18:33

VIC-SUR-CÈRE STADE 10:50 12:30 15:50 18:35

Horaires donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications. 
Les navettes étant sans réservation, prévoir de se présenter 15 minutes avant l’horaire de passage 

       LIGNE G : ARPAJON-SUR-CÈRE / AURILLAC    
       MANDAILLES-SAINT-JULIEN

       LIGNE G : MANDAILLES-SAINT-JULIEN    
       AURILLAC / ARPAJON-SUR-CÈRE

PLUS D’INFORMATIONS SUR LA LIGNE G SUR LE SITE STABUS.FR

  

COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LA MAURINIE 10:10 12:10 15:10 17:10

LE CLAUX - MAISON DE SITE 10:15 12:15 15:15 17:15

CHEYLADE 10:20 12:20 15:20 17:20

SAINT-HYPPOLYTE 10:30 12:30 15:30 17:30

APCHON 10:35 12:35 15:35 17:35

RIOM-ÈS-MONTAGNES - PLACE DU MONUMENT 10:45 12:45 15:45 17:45

      

LE CLAUX - MAISON DE SITE 9:30 11:30 14:30 16:30

LA MAURINIE 9:35 11:35 14:35 16:35

COL DE SERRE 9:45 11:45 14:45 16:45

      

COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LA MAURINIE 10:10 12:10 15:10 17:10

LE CLAUX - MAISON DE SITE 10:15 12:15 15:15 17:15

      LIGNE 8 : LE CLAUX   COL DE SERRE       LIGNE 8 : COL DE SERRE   LE CLAUX

      LIGNE 9 : VIC-SUR-CÈRE  PAILHEROLS       LIGNE 9 : PAILHEROLS  VIC-SUR-CÈRE



M
ar

on
ne

As
pr

e

Be
rt

ra
nd

e

Jor
da

nn
e

Cère

Al
ag

no
n

La Santoire

Im
pr

ad
in

e

Petite Rhue

M
ar

s

Sentier d
es 

quiro
us

Do
m

ai
ne

 n
or

di
qu

e

Bu
ro

n

So
m

m
et

Pa
tr

im
oi

ne

M
ai

so
n 

de
 S

ite

1/63 000 - 1cm : 630m

GR
®  4

00

Va
ria

nt
e 

GR
®  4

00

GR
®  4

Si
te

 d
’ac

tiv
ité

s 
pl

ei
ne

 n
at

ur
e

Ca
sc

ad
e

Ar
rê

t n
av

et
te

À 
vo

ir

Pl
us

 b
ea

u 
vil

la
ge

 d
e 

Fr
an

ce

Re
m

on
té

e 
m

éc
an

iq
ue

Se
nt

ie
r d

es
 q

ui
ro

us

Vo
lc

an
ism

e

Bo
rn

e 
de

 re
ch

ar
ge

 
vé

hi
cu

le
 é

le
ct

riq
ue

Bo
rn

e 
de

 re
ch

ar
ge

vé
lo

 é
le

ct
riq

ue

Co
l d

e 
Le

ga
l

Té
lé

siè
ge

 d
e

Ro
m

bi
èr

e

Té
lé

ph
ér

iq
ue

 d
u

Pl
om

b 
du

 C
an

ta
l

La
sc

ou
rt

Po
nt

 d
es

 e
au

x

Bu
ro

n 
d’E

yla
c

Ch
au

ss
ed

ie
r

La
 F

in
ie

ro

Lu
ch

ar
d

Co
l d

e 
Ca

br
e

Le
 V

io
le

nt
al

Ro
c 

de
 L

ab
ro

Al
go

ur

M
ei

je
 C

os
te

Ro
m

bi
èr

e

Ca
br

es
pi

ne

Bé
dé

la
t d

u 
Ca

ss
aï

re

Be
lle

s 
Ai

gu
es

Ch
av

ar
oc

he

La
 Tu

illi
èr

eCh
ey

lu
s

M
an

da
ill

es
-S

ai
nt

-Ju
lie

n

Sa
in

t-
Ci

rg
ue

s-
de

-Jo
rd

an
ne

Le
 Fa

u

Sa
in

t-
Pr

oj
et

-d
e-

Sa
le

rs

Sa
in

t-
Pa

ul
-d

e-
Sa

le
rs

Sa
le

rs

Le
 Fa

lg
ou

x
Le

 C
la

ux

La
vi

ge
rie

Di
en

ne

Sa
in

t-J
ac

qu
es

-d
es

-B
la

ts

Th
ié

za
c

Ch
ey

la
de

Le
 V

au
lm

ie
r

La
ve

is
si

èr
e

To
ur

ne
m

ire

La
sc

el
le

M
ur

at

Fo
nt

an
ge

s La
ro

qu
ev

ie
ill

e

Sé
gu

r-
le

s-
Vi

lla
s

Ré
cu

ss
et

Sa
in

t-
Vi

nc
en

t-
de

-S
al

er
s

Pu
y 

M
ar

y
(17

87
m

)

Pu
y 

de
 P

ey
re

-A
rs

e 
 

(18
06

m
)

Pu
y 

Vi
ol

en
t 

(15
92

m
)

Ro
c 

de
s O

m
br

es
  

(16
33

m
)

Pu
y 

de
 la

 To
ur

te
  

(17
04

m
)

Pu
y 

de
 S

ey
ch

eu
se

  
(16

50
m

)

Ro
c 

d’H
oz

iè
re

s 
(16

14
m

) Ch
av

ar
oc

he
(17

39
m

)

Ro
ch

er
 d

u
Be

c 
de

 l’A
ig

le
(17

00
m

)

Pu
y 

de
 B

as
si

er
ou

 
(14

44
m

)

Pu
y 

Gr
io

u
(16

90
m

)

Pu
y 

de
 l’U

sc
la

de
 

(14
98

m
)

Pl
om

b 
du

 C
an

ta
l 

(18
55

m
)

El
an

cè
ze

 
(15

71
m

)

Co
ur

po
u 

Sa
uv

ag
e 

(14
87

m
)

Pu
y 

de
 la

 P
oc

he
(15

00
m

)

Té
to

n 
de

 V
én

us
(16

69
m

)
Br

èc
he

 d
e 

Ro
lla

nd

Pu
y 

de
 N

ie
rm

on
t 

(16
20

m
)

Pu
y 

du
 R

oc
he

r 
(18

13
m

)

Pu
y 

d’O
rs

et
(15

25
m

)

Gr
io

un
ou

(15
14

m
)

Pu
y 

Ba
ta

ill
ou

se
(16

83
m

)

Ro
ch

er
 d

e
La

qu
eu

ill
e

(12
95

m
)

Su
c 

de
 la

 B
la

tt
e 

(15
45

m
)

Su
c 

Gr
os

ou
 le

 P
ey

la
t

(16
10

m
)

Su
c 

du
 ro

nd
(15

80
m

)

Pu
y 

de
 G

irg
ol

s 
(10

45
m

)

Pu
ys

 e
t P

la
te

au
 d

u 
Li

m
on

Ro
ch

e 
Ta

ill
ad

e
(16

54
m

)

Pu
y 

Br
un

et
(18

06
m

)

Pu
y 

de
 la

 C
èd

e
(17

68
m

)

L’A
ig

ui
llo

n
(16

65
m

)

Ro
ch

er
 d

e 
la

 S
ag

ne
 

du
 P

or
c

(17
17

m
)

Pe
yr

e 
Ou

rs
e

(16
12

m
)

Ro
ch

e 
No

ire
(16

34
m

)

Ca
st

el
tin

et

M
al

be
c

Fa
illi

to
ux

Lia
do

uz
e

Lu
c

Fe
rv

al

Pi
ge

ou
na

ïre
 

Dr
ils

Ro
ch

e
Sa

rt
re

Go
ur

 n
oi

r

Bi
ag

ui
n

Bl
au

d
Co

ur
be

 d
e 

l’A
sp

re
 

Ch
av

as
pr

e

Is
sa

rd
s

Pi
ss

a 
de

l c
oi

n
Pu

ec
h

M
ey

ni
al

Ro
ch

e 
Ta

illa
de

Gr
ot

te
 d

e 
l’h

om
m

e 
no

ir
Es

pi
no

uz
e

Ch
au

m
ei

l

Eg
lis

e 
Sa

in
t-

Lé
ge

r

Ch
au

m
iè

re
 d

e 
gr

an
ie

r
Fo

ur
 d

e 
Ni

er
vè

ze

M
ai

so
n 

du
bu

ro
nn

ie
r

Si
te

 a
rc

hé
ol

og
iq

ue
de

 C
ot

te
ug

he
s

Ch
ât

ea
u 

d’A
nj

on
y

Ch
ât

ea
u 

de
 la

 
Ch

ey
re

lle

Ch
ât

ea
u 

d’E
sc

or
ol

le
s

Or
at

oi
re

 d
u 

Sa
rt

re

M
ou

lin
de

 D
ril

s

Fo
nt

 S
ai

nt
e

Fo
ss

es
 à

 lo
up

Ch
ap

el
le

 d
e 

Fo
rt

un
iè

s

La
 c

ro
ix 

du
 g

en
da

rm
e

M
ou

lin
 d

e 
la

Fa
nc

he
tt

e

Ch
ap

el
le

M
on

ol
ith

e
Pa

s d
e 

Pe
yr

ol

Co
l d

u 
Pe

rt
us

Co
l d

’Au
la

c

Co
l d

e 
Re

do
nd

et

Gr
an

d 
to

ur
na

nt

N 12
2

N 
12

2
D 1

7

D 
60

D 
42

D 
35

D 
37

D 
46

D 
68

0

D 
37

D 680

D 3

D 
31

7

D 
35

D 30

D 
12

D 62

D 
68

0

Co
l d

e 
Ne

ro
nn

e

Co
l d

e 
Br

ue
l

Cr
oi

x d
e

Ch
eu

lle
s

Co
l d

e 
Sa

in
t-G

eo
rg

es

Co
l d

’En
tr

em
on

t

Pl
at

ea
u 

du
 Lu

c Go
rg

es
 d

e 
la

 
Jo

rd
an

ne

Le
s 

bu
ro

ns
 d

e 
Sa

le
rs

EN
S 

de
 R

éc
us

se
t

La
c 

de
s 

gr
av

es

La
c 

de
s 

ca
sc

ad
es

EN
S 

bo
is 

du
 M

ar
ilh

ou

Fo
ur

 tr
og

lo
dy

te
 d

e 
La

pe
yr

e

Ha
bi

ta
ts

 tr
og

lo
dy

te
s

de
 la

 R
oc

he
 p

er
cé

e 

La
c 

sa
uv

ag
e

EN
S 

to
ur

bi
èr

e 
du

 Jo
la

n

La
c 

de
 S

er
re

Fr
au

 d
e 

Vi
al

La
c 

de
 

Ve
iri

èr
es

Cr
oi

x d
es

 va
ch

er
s

M
ai

so
n

de
 la

 ro
ch

e

Et
an

g 
de

 L
as

co
ur

t

M
ou

lin
 d

e 
Ch

am
be

ui
l

EN
S 

du
 P

as
 d

e 
Cè

re

Co
l d

e 
Se

rr
e

La
 M

au
rin

ie

Le
 C

ha
um

ei
l

Ch
ao

s 
de

 C
as

te
lti

ne
t

Ph
én

oc
ris

ta
ux

Ph
on

ol
ite

s

M
ég

ab
lo

cM
ég

ab
lo

c

So
ur

ce
 C

ur
ad

it

Co
ul

ée
s 

py
ro

cl
as

tiq
ue

s

Dé
pô

ts
 d

e 
la

ha
r

St
at

io
n 

pl
ei

ne
 n

at
ur

e
M

ai
so

n 
de

 S
ite

St
at

io
n 

pl
ei

ne
 n

at
ur

e

Ph
on

ol
ite

s

Br
èc

he
s 

vo
lc

an
iq

ue
s

Po
in

t d
e 

co
nt

ac
t e

nt
re

 
un

 m
ég

ab
lo

c 
et

 u
n 

so
cl

e 
gr

an
iti

qu
e

M
ai

so
n 

de
 S

ite
M

ai
so

n 
de

 S
ite

M
ai

so
n 

de
 S

ite

M
ai

so
n 

de
 S

ite

Ve
rs

Sa
in

t-
Fl

ou
r

Ve
rs

M
au

ria
c

Ve
rs

Au
ril

la
c

Ve
rs

Ri
om

-è
s-

M
on

ta
gn

es

Ve
rs

Sa
in

t-
Ce

rn
in

Ve
rs

Tr
iza

c

Ve
rs

Vi
c-

su
r-

Cè
re

Va
llé

e d
e l

a Jordanne

Vallée de la
 Sa

nt
oir

e

Vallée de l’Im
pr

ad
ine

Vallée de la Petite Rhue

Va
llé

e 
de

 la
 B

er
tr

an
deVa

llé
e d

e 
l’A

sp
re

Vallée du Mars

Va
llé

e d
e l

’Al
ag

no
n

Va
llé

e de la Cère

Va
llé

e 
de

 la
 M

ar
on

ne

Va
llé

e 
du

 R
at

Carte découverte du 
Grand Site de France 

Puy Mary - Volcan du Cantal  



Murat
Place du Balat

Dienne
Maison de Site

Lavigerie
Gandilhon

Riom-ès-Montagnes
Place du monument

Cheylade

Le Claux
Maison de Site

Salers
Hôtel le Baillage

Le Falgoux
Maison de Site

Col de Neronne La Maurinie

Col de Serre
Col d’Eylac

Puy Mary  

Mandailles-Saint-Julien
Maison de Site

Le Lioran
Gare 

Col du Pertus

Saint-Cirgues-de-Jordanne

Lascelles

Conseil départemental

Vic-sur-Cère
Parking du stade

Grand
Tournant

Pont
des Eaux

Saint-Jacques-des-Blats
Mairie

Le Chaumeil
Rocher de Laqueuille 

Saint-Hippolyte

Apchon

Roche Noire

Velzic

Saint-Simon

Thièzac
Grand rue

Le Lioran
Station

Foyer de Limagne
LEP Raymond Cortat

Laveissière
Mairie

Saint-Joseph
Fraissy

Place d’Arpajon
Camping d’Arpajon

La Montade

CORRESPONDANCE
Aurillac / Salers
Ligne C02

CORRESPONDANCE
Riom-ès-Montagnes / Clermont-Ferrand
Ligne C08

Vic-sur-Cère
Gare Ferroviaire

Pailherols
Parking Auberge

Gare routière

LIGNE 1 :
(AURILLAC) - MANDAILLES-SAINT-JULIEN - PUY MARY 
(2 véhicules 8 places)

LIGNE 2 :
SALERS - LE FALGOUX - PUY MARY 
(1 véhicule 22 places)

LIGNE 3 :
COL DE SERRE - PUY MARY
(2 véhicules 8 places)

LIGNE 4 :
RIOM-ÈS-MONTAGNES - LE CLAUX - COL DE SERRE
(1 véhicule 8 places)

LIGNE 5 :
LE LIORAN - DIENNE - COL DE SERRE
(1 véhicule 22 places)

www.laregionvoustransporte.fr

Tarifs :
• 1,7 € par trajet, sans réservation
• �Achat billet à bord ou carte de 5 trajets dans les Maisons  
de Site 

• 1 correspondance autorisée dans la limite de 2h
• �Gratuit enfant de moins de 3 ans 
• Abonnement carte ourà accepté
• Pass Cantal accepté
• Pour la ligne G, gamme tarifaire indépendante, voir Stabus.fr
• Stationnement Pas de Peyrol (Puy Mary) : payant tout l’été (5 €) et interdit aux 
camping-cars de 10h à 18h en juillet et en août 2025

Correspondances avec les autres réseaux :
Stabus.fr
Oura.com
Ter.sncf.com/Auvergne-Rhone-Alpes

Vélos non pris en charge, chiens de moins de 6 kg 
tolérés dans leur panier ou sac de transport.

Informations :

CORRESPONDANCE 
Aurillac - Puech des Ouilhes
LIGNE STABUS 

LIGNE 6 :
VIC-SUR-CÈRE - LE LIORAN - MANDAILLES-ST-JULIEN
(1 véhicule 22 places)

LIGNE 7 :
LE FALGOUX - PUY MARY
(1 véhicule 8 places)

LIGNE 9 :
VIC-SUR-CÈRE - PAILHEROLS
(1 véhicule 8 places) 

LIGNE G - RÉSEAU TRANS-CAB :
ARPAJON-SUR-CÈRE - AURILLAC
MANDAILLES-ST-JULIEN

LIGNE 8 : 
LE CLAUX - COL DE SERRE
(1 véhicule 8 places)

Horaires
C02

Horaires
C08


	3c378bd21f57ef04b4f1df016a5907496bf8aa9bd28bada766760cf72851e12a.pdf
	3c378bd21f57ef04b4f1df016a5907496bf8aa9bd28bada766760cf72851e12a.pdf

